
Romont FR

N12 Fribourg - Neyruz - Romont FR

 Arrêts

 Haltestellen

47701

N

  02:00Fribourg/Freiburg, gare routière

  02:01Fribourg, Richemond/gare

  02:02Fribourg, Bethléem

  02:03Fribourg, Vignettaz-Daler

  02:04Fribourg, Bertigny

  02:05Villars-sur-Glâne,Villars-Vert

  02:06Villars-sur-Glâne, Belle-Croix

  02:08Villars-sur-Glâne, Moncor

  02:10Villars-sur-Glâne, Rte Soleil

  02:10Villars-sur-Glâne, église

  02:11Villars-sur-Glâne, gare

  02:13Matran, Champ-Riond

  02:19Neyruz FR, village

  02:22Cottens FR, centre commercial

  02:24Autigny, En Verdau

  02:25Autigny, église

  02:27Chénens, Café

  02:32Villaz-St-Pierre, gare

  02:34Lussy FR, Le Quartz

  02:36Lussy FR, Les Epenettes

  02:37Romont FR, Electroverre

  02:38Les Chavannes-sous-Romont

  02:44Romont FR, gare

Validité/Gültigkeit : 
15.06.25 - 13.12.25

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales

Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.



Fribourg/Freiburg

N12 Fribourg - Neyruz - Romont FR

 Arrêts

 Haltestellen

47702

N

  02:50Romont FR, gare

  02:52Les Chavannes-sous-Romont

  02:53Romont FR, Electroverre

  02:55Lussy FR, bif.

  02:56Villaz-St-Pierre, Le Biolex

  02:57Villaz-St-Pierre, bif.

  03:01Chénens, Café

  03:03Autigny, église

  03:04Autigny, En Verdau

  03:06Cottens FR, centre commercial

  03:10Neyruz FR, village

  03:16Matran, Champ-Riond

  03:18Villars-sur-Glâne, gare

  03:20Villars-sur-Glâne, Planafaye

  03:21Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  03:22Fribourg, Rte de la Glâne

  03:23Fribourg, bluefactory

  03:26Fribourg/Freiburg, gare routière

Validité/Gültigkeit : 
15.06.25 - 13.12.25

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales

Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.




